
UCHWAŁA NR L/455/2022 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy państwa obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/387/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, uwzględniając zmiany dokonane w: 

- Zarządzeniu Nr 18/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Uchwale Nr XLVI/407/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Zarządzeniu Nr 36/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Zarządzeniu Nr 47/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 4 marca 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Zarządzeniu Nr 59/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 21 marca 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Uchwale Nr XLVII/435/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Zarządzeniu Nr 66/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Uchwale Nr XLVIII/448/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Uchwale Nr XLIX/450/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Zarządzeniu Nr 76/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 29 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, 

- Zarządzeniu Nr 80/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 13 maja 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 118.199.868,07 zł, 
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 111.837.878,78 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 6.361.989,29 złzgodnie z Załącznikiem Nr 1.”. 

2. § 1.2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 20.440.576 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09178C2-FDE9-43BE-8633-647C0AFEC966. Podpisany Strona 1



2) dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 137.130 zł, 

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp w kwocie 85.000 zł.”. 

3. § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 125.206.618,48 zł, 
z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 109.722.868,97 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie 15.483.749,51 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2.”. 

4. § 2.2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 20.440.576 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5, 

2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 137.130 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp w kwocie 4.131.395 zł.”. 

5. § 6. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy 
Ostrzeszów w wysokości 9.341.310,29 zł w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.342.510,29 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 6.998.800 zł,zgodnie 
z Załącznikiem nr 7”.. 

6. W Załączniku nr 1 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

7. W Załączniku nr 2 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

8. W Załączniku nr 4 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

9. W Załączniku nr 5 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

10. W Załączniku nr 6 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

11. Załącznik nr 7 do w/w Uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 6 do niniejszej Uchwały. 

12. W Załączniku nr 8 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej 
Uchwały. 

13. Załącznik nr 10 do w/w Uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 8 do niniejszej Uchwały. 

14. W Załączniku nr 13 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem nr 9 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09178C2-FDE9-43BE-8633-647C0AFEC966. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09178C2-FDE9-43BE-8633-647C0AFEC966. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr L/455/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 26 maja 2022 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 97 600,00 110 000,81 207 600,81

02001 Gospodarka leśna 97 600,00 110 000,81 207 600,81

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 90 000,00 110 000,81 200 000,81

600 Transport i łączność 714 375,00 931 957,19 1 646 332,19

60016 Drogi publiczne gminne 114 375,00 90 000,00 204 375,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 90 000,00 90 000,00

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 841 957,19 841 957,19

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 841 957,19 841 957,19

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 427 136,29 60 000,00 5 487 136,29

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 427 136,29 60 000,00 5 487 136,29

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

5 020 676,29 60 000,00 5 080 676,29

750 Administracja publiczna 986 274,00 104 000,00 1 090 274,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 751 237,00 104 000,00 855 237,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 106 000,00 104 000,00 210 000,00

758 Różne rozliczenia 22 607 473,00 2 012 427,00 24 619 900,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 2 012 427,00 2 012 427,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 2 012 427,00 2 012 427,00

801 Oświata i wychowanie 3 169 336,00 46 985,00 3 216 321,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 24 000,00 54 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 24 000,00 24 000,00

80104 Przedszkola 2 074 894,00 1 000,00 2 075 894,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 1 000,00 1 000,00

80195 Pozostała działalność 20 262,00 21 985,00 42 247,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 397,00 8 397,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09178C2-FDE9-43BE-8633-647C0AFEC966. Podpisany Strona 1



2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 13 588,00 13 588,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 501 108,00 6 703,00 507 811,00

85395 Pozostała działalność 501 108,00 6 703,00 507 811,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

416 108,00 6 703,00 422 811,00

855 Rodzina 17 741 732,00 50 000,00 17 791 732,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 952 200,00 50 000,00 11 002 200,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 940 000,00 50 000,00 10 990 000,00

Razem: 114 877 795,07 3 322 073,00 118 199 868,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09178C2-FDE9-43BE-8633-647C0AFEC966. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr L/455/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 26 maja 2022 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 263 498,59 1 010 000,00 8 273 498,59

60016 Drogi publiczne gminne 6 642 718,30 1 010 000,00 7 652 718,30

4300 Zakup usług pozostałych 1 600 800,00 660 000,00 2 260 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 289 918,30 350 000,00 4 639 918,30

750 Administracja publiczna 8 662 181,20 659 385,00 9 321 566,20

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 374 500,00 56 832,00 431 332,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 348 000,00 56 832,00 404 832,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 534 927,20 560 553,00 7 095 480,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 710 160,00 184 000,00 3 894 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 698 357,00 77 893,00 776 250,00

4260 Zakup energii 261 500,00 100 000,00 361 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

162 400,00 33 000,00 195 400,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 860,00 2 700,00 10 560,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 162 960,00 162 960,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 155 440,00 0,00 1 155 440,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 200,00 -4 900,00 51 300,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 4 900,00 6 900,00

75095 Pozostała działalność 253 750,00 42 000,00 295 750,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 174 800,00 12 000,00 186 800,00

4260 Zakup energii 27 650,00 30 000,00 57 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 184 698,97 390 000,00 1 574 698,97

75412 Ochotnicze straże pożarne 420 320,00 390 000,00 810 320,00

4260 Zakup energii 72 650,00 50 000,00 122 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 340 000,00 340 000,00

757 Obsługa długu publicznego 467 390,00 490 000,00 957 390,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

167 390,00 490 000,00 657 390,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09178C2-FDE9-43BE-8633-647C0AFEC966. Podpisany Strona 1



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

167 390,00 490 000,00 657 390,00

801 Oświata i wychowanie 44 801 726,98 46 985,00 44 848 711,98

80101 Szkoły podstawowe 25 258 782,98 17 600,00 25 276 382,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 477 600,00 14 600,00 492 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 900,00 -3 400,00 161 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 300,00 2 200,00 86 500,00

4190 Nagrody konkursowe 7 500,00 1 000,00 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 405 800,00 500,00 406 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 19 500,00 49 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 940 490,00 -14 600,00 13 925 890,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 105 100,00 -2 200,00 1 102 900,00

80104 Przedszkola 10 452 551,00 9 600,00 10 462 151,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 500,00 -1 800,00 130 700,00

4190 Nagrody konkursowe 4 200,00 -500,00 3 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 000,00 -6 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 17 900,00 104 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 152 000,00 1 000,00 153 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

116 500,00 1 000,00 117 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 951 600,00 -3 200,00 3 948 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 590 000,00 -4 300,00 1 585 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 500,00 -400,00 118 100,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 1 500,00 14 500,00

80195 Pozostała działalność 49 062,00 21 985,00 71 047,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 21 985,00 39 985,00

851 Ochrona zdrowia 642 784,98 -2 000,00 640 784,98

85195 Pozostała działalność 22 784,98 -2 000,00 20 784,98

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

12 000,00 -2 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 11 794 406,15 -2 000,00 11 792 406,15

85295 Pozostała działalność 2 857 942,00 -2 000,00 2 855 942,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09178C2-FDE9-43BE-8633-647C0AFEC966. Podpisany Strona 2



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

8 000,00 -2 000,00 6 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 501 108,00 6 703,00 507 811,00

85395 Pozostała działalność 501 108,00 6 703,00 507 811,00

3110 Świadczenia społeczne 400 919,00 6 502,00 407 421,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 577,00 201,00 778,00

855 Rodzina 19 871 785,00 50 000,00 19 921 785,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 952 200,00 50 000,00 11 002 200,00

3110 Świadczenia społeczne 10 903 898,00 49 835,00 10 953 733,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 118,00 165,00 1 283,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 462 253,00 0,00 1 462 253,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 012,00 -1 000,00 38 012,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 414 773,46 639 000,00 18 053 773,46

90003 Oczyszczanie miast i wsi 565 046,00 23 000,00 588 046,00

4260 Zakup energii 16 000,00 10 000,00 26 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

38 050,00 13 000,00 51 050,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 004 921,32 392 000,00 2 396 921,32

4260 Zakup energii 760 350,00 392 000,00 1 152 350,00

90095 Pozostała działalność 4 576 376,14 224 000,00 4 800 376,14

4300 Zakup usług pozostałych 130 500,00 4 000,00 134 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 220 000,00 220 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 801 786,15 30 000,00 2 831 786,15

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 425 860,08 -2 000,00 423 860,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 319,21 -2 000,00 4 319,21

92195 Pozostała działalność 109 296,07 32 000,00 141 296,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 117,09 -5 000,00 24 117,09

4300 Zakup usług pozostałych 19 658,44 7 000,00 26 658,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 520,54 30 000,00 53 520,54

926 Kultura fizyczna 463 704,00 4 000,00 467 704,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 404 000,00 4 000,00 408 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09178C2-FDE9-43BE-8633-647C0AFEC966. Podpisany Strona 3



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

98 000,00 4 000,00 102 000,00

Razem: 121 884 545,48 3 322 073,00 125 206 618,48

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09178C2-FDE9-43BE-8633-647C0AFEC966. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr L/455/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 26 maja 2022 roku

Zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 17 514 832,00 50 000,00 17 564 832,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 940 000,00 50 000,00 10 990 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 940 000,00 50 000,00 10 990 000,00

Razem: 20 390 576,00 50 000,00 20 440 576,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09178C2-FDE9-43BE-8633-647C0AFEC966. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr L/455/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 26 maja 2022 roku

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 17 514 832,00 50 000,00 17 564 832,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 940 000,00 50 000,00 10 990 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 903 898,00 49 835,00 10 953 733,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 118,00 165,00 1 283,00

Razem: 20 390 576,00 50 000,00 20 440 576,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09178C2-FDE9-43BE-8633-647C0AFEC966. Podpisany Strona 1



Rok budżetowy: 2022        Przepływ: Wydatki

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr
L/455/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów
z dnia 26 maja 2022 roku

Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6 7 8

600 - Transport i łączność 4 639 918,300,00350 000,004 289 918,30

60016 - Drogi publiczne gminne 4 639 918,304 289 918,30 350 000,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 289 918,30 350 000,00 0,00 4 639 918,30

60016/605/6_22 - budowa ulicy Dworcowej w Ostrzeszowie 1 064 000,00 100 000,00 0,00 1 164 000,00

60016/605_8_22 - przebudowa przepustów i odwodnienia dróg w m. Myje, Bledzianów i Olszyna 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

IDR/605/02/22 - przebudowa ul. Wiejskiej w Ostrzeszowie wraz z infrastrukturą wodno - kanalizacyjną,
modernizacja wiaduktów drogowych nad linią kolejową na ul. Św. Mikołaja oraz Lazurowej 

300 000,00 50 000,00 0,00 350 000,00

750 - Administracja publiczna 177 960,000,00162 960,0015 000,00

75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 162 960,000,00 162 960,00 0,00

606 0 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 162 960,00 0,00 162 960,00

SM/75023/SAM/22 - zakup samochodu służbowego dla Straży Miejskiej 0,00 162 960,00 0,00 162 960,00

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 452 000,000,00340 000,00112 000,00

75412 - Ochotnicze straże pożarne 352 000,0012 000,00 340 000,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 340 000,00 0,00 340 000,00

75412/605_1_22 - budowa garażu dla wozu strażackiego OSP w Szklarce Myślniewskiej 0,00 340 000,00 0,00 340 000,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 581 319,490,00220 000,004 361 319,49

90095 - Pozostała działalność 3 778 586,143 558 586,14 220 000,00 0,00

623 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 220 000,00 0,00 220 000,00

KSK/DOT.ŚOD.2 - dotacja celowa na dofinansowanie wymiany niskosprawnych kotłów i pieców na
niskoemisyjne źródła ciepła 

0,00 220 000,00 0,00 220 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 444 742,740,0030 000,00414 742,74

92195 - Pozostała działalność 53 520,5423 520,54 30 000,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 520,54 30 000,00 0,00 53 520,54

IDR/92195/1_22 - budowa sceny plenerowej w sołectwie Kotowskie (budżet gminy) 5 000,00 30 000,00 0,00 35 000,00

Razem: 15 483 749,5114 380 789,51 1 102 960,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09178C2-FDE9-43BE-8633-647C0AFEC966. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2022

Plan dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2022 rok

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr L/455/2022 Rady
Miejskiej Ostrzeszów z dnia 26 maja 2022 roku

WYDATKI

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Transport i łączność600 0,00 0,00 20 780,29 0,00 0,00 0,0020 780,29 0,00 20 780,29

Lokalny transport zbiorowy60004 0,00 0,00 20 780,29 0,00 0,00 0,0020 780,29 0,00 20 780,29

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 20 780,29 0,00 0,00 0,0020 780,29 0,00 20 780,29

Administracja publiczna750 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,005 100,00 0,00 5 100,00

Pozostała działalność75095 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,005 100,00 0,00 5 100,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,005 100,00 0,00 5 100,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,000,00 5 000,00 5 000,00

Pozostała działalność75495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,000,00 5 000,00 5 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,000,00 5 000,00 5 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 0,00 3 169 200,00 0,00 0,000,00 3 169 200,00 3 169 200,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 0,00 3 097 601,00 0,00 0,000,00 3 097 601,00 3 097 601,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 0,00 0,00 0,00 1 399 938,00 0,00 0,000,00 1 399 938,00 1 399 938,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 1 697 663,00 0,00 0,000,00 1 697 663,00 1 697 663,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 71 431,00 0,00 0,000,00 71 431,00 71 431,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 71 431,00 0,00 0,000,00 71 431,00 71 431,00

Pozostała działalność80195 0,00 0,00 0,00 168,00 0,00 0,000,00 168,00 168,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 168,00 0,00 0,000,00 168,00 168,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 10 000,0050 000,00 10 000,00 60 000,00

Programy polityki zdrowotnej85149 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

2780 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 50 000,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 606 000,000,00 2 606 000,00 2 606 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,000,00 2 600 000,00 2 600 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,000,00 2 600 000,00 2 600 000,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09178C2-FDE9-43BE-8633-647C0AFEC966. Podpisany Strona 1



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,000,00 6 000,00 6 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,000,00 6 000,00 6 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,000,00 28 000,00 28 000,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży 

85412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,000,00 28 000,00 28 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,000,00 28 000,00 28 000,00

Rodzina855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 600,000,00 513 600,00 513 600,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 600,000,00 513 600,00 513 600,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 600,000,00 513 600,00 513 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,000,00 222 000,00 222 000,00

Pozostała działalność90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,000,00 222 000,00 222 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,000,00 2 000,00 2 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,000,00 220 000,00 220 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 2 266 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,002 266 630,00 37 000,00 2 303 630,00

Centra kultury i sztuki92113 1 247 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 247 800,00 0,00 1 247 800,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 1 247 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 247 800,00 0,00 1 247 800,00

Biblioteki92116 1 018 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 018 830,00 0,00 1 018 830,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 1 018 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 018 830,00 0,00 1 018 830,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,000,00 37 000,00 37 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,000,00 37 000,00 37 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 000,000,00 408 000,00 408 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 000,000,00 408 000,00 408 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,000,00 102 000,00 102 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,000,00 306 000,00 306 000,00

RAZEM WYDATKI 2 266 630,00 0,00 75 880,29 3 169 200,00 0,00 3 829 600,002 342 510,29 6 998 800,00 9 341 310,29

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09178C2-FDE9-43BE-8633-647C0AFEC966. Podpisany Strona 2



Rok budżetowy: 2022        Przepływ: Wydatki

Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do
realizacji dla poszczególnych sołectw na 2022 rok

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr
L/455/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów
z dnia 26 maja 2022 roku

Jedn.

bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

FS/12/PUSTK.PDN - Fundusz Sołecki Pustkowie Południe 33 795,217 000,007 000,0033 795,21

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 795,2112 795,21 7 000,00 7 000,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 795,21 0,00 2 000,00 2 795,21

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 4 795,21 0,00 2 000,00 2 795,21

FS/12/02/22 - zakup nagrzewnic 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

92195 - Pozostała działalność 8 000,00 7 000,00 5 000,00 10 000,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

FS/12/03/22 - aktywizacja mieszkańców (zakupy) 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 3 000,00 7 000,00 0,00 10 000,00

FS/12/03/22 - aktywizacja mieszkańców (zakupy) 3 000,00 7 000,00 0,00 10 000,00

Razem: 601 869,79601 869,79 7 000,00 7 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09178C2-FDE9-43BE-8633-647C0AFEC966. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                 Załącznik nr 8 

   do Uchwały Nr L/455/2022 

                                                                                                                                                 Rady Miejskiej Ostrzeszów 

                                                                                                                                                 z dnia 26 maja 2022 roku 

 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych w ramach Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 
 

 

 

 

Plan dochodów 

Dział Rozdział  § Kwota w zł 

1 2 3 4 

600 

 

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

 

841.957,19 

 

 

 

 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

6350 

 

 

841.957,19 

 

 

 Ogółem dochody  841.957,19 

 

 

 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział  § Kwota w zł 

1 2 3 4 

600 

 

60016 Drogi publiczne gminne  

 

1.214.010,34 

 

 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

IDR/60016/6_17 przebudowa przejść dla pieszych na ul. 

Sportowej i ul. Henryka Sienkiewicza oraz wykonanie 

przejścia dla pieszych na ul. Przemysłowej w Ostrzeszowie 

6050 

 

 

126.452,41 

 

 

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

IDR/60016/6_16 przebudowa przejść dla pieszych na ulicy 

Sportowej, Kościuszki i Sikorskiego w Ostrzeszowie 

6050 

 

 

245.600,74 

 

 

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

60016/605/6_22 budowa ulicy Dworcowej w Ostrzeszowie 

6050 841.957,19 

 Ogółem wydatki  1.214.010,34 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09178C2-FDE9-43BE-8633-647C0AFEC966. Podpisany Strona 1



Rok budżetowy: 2022        Przepływ: dochody, wydatki

Zmiany w planie dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art.
14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr
L/455/2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów
z dnia 26 maja 2022 roku

Prz. Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

DOCHODY 970 951,970,006 703,00964 248,97

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 527 878,97527 878,97 0,00 0,00

75495 - Pozostała działalność 527 878,97 0,00 0,00 527 878,97

270 0 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

527 878,97 0,00 0,00 527 878,97

75495/270/UKR_F - środki z Funduszu Pomocy Ukrainie 527 878,97 0,00 0,00 527 878,97

801 - Oświata i wychowanie 20 262,0020 262,00 0,00 0,00

80195 - Pozostała działalność 20 262,00 0,00 0,00 20 262,00

270 0 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

20 262,00 0,00 0,00 20 262,00

80195/270_UKR - środki z Funduszu Pomocy Ukrainie 20 262,00 0,00 0,00 20 262,00

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 422 811,00416 108,00 6 703,00 0,00

85395 - Pozostała działalność 416 108,00 6 703,00 0,00 422 811,00

270 0 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

416 108,00 6 703,00 0,00 422 811,00

85395/270/UKR_F - środki z Funduszu Pomocy Ukrainie 416 108,00 6 703,00 0,00 422 811,00

WYDATKI 970 951,970,006 703,00964 248,97

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 527 878,97527 878,97 0,00 0,00

75495 - Pozostała działalność 527 878,97 0,00 0,00 527 878,97

311 0 - Świadczenia społeczne 516 720,00 0,00 0,00 516 720,00

SOG/UKR/40/22 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z 12.03.22r. o pomocy
obywatelom Ukrainy 

516 720,00 0,00 0,00 516 720,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 820,19 0,00 0,00 3 820,19

UKR/PESEL/22 - obsługa nadawania numeru PESEL na podstawie art.4 ustawy z dn. 12.03.2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy 

3 820,19 0,00 0,00 3 820,19

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 656,67 0,00 0,00 656,67

UKR/PESEL/22 - obsługa nadawania numeru PESEL na podstawie art.4 ustawy z dn. 12.03.2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy 

656,67 0,00 0,00 656,67

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09178C2-FDE9-43BE-8633-647C0AFEC966. Podpisany Strona 1



Prz. Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93,61 0,00 0,00 93,61

UKR/PESEL/22 - obsługa nadawania numeru PESEL na podstawie art.4 ustawy z dn. 12.03.2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy 

93,61 0,00 0,00 93,61

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 848,00 0,00 0,00 848,00

UKR/40/OBSŁ/22 - koszty obsługi wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 ustawy z dn.
12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

848,00 0,00 0,00 848,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 5 740,50 0,00 0,00 5 740,50

UKR/ZDJ/22 - nieodpłatne wykonanie fotografii na podstawie art.5 ustawy z dn. 12.03.2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy 

5 740,50 0,00 0,00 5 740,50

801 - Oświata i wychowanie 20 262,0020 262,00 0,00 0,00

80195 - Pozostała działalność 20 262,00 0,00 0,00 20 262,00

259 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną jednostkę systemu oświaty prowadzoną
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

168,00 0,00 0,00 168,00

UKR/80195/2590 - dotacja dla przedszkola finansowana z Funduszu Pomocy Ukrainie 168,00 0,00 0,00 168,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 2 888,00 0,00 0,00 2 888,00

UKR/P1/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w Przedszkolu nr 1 45,00 0,00 0,00 45,00

UKR/P5/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w Przedszkolu nr 5 74,00 0,00 0,00 74,00

UKR/PROGASZ/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w
Przedszkolu w Rogaszycach 

22,00 0,00 0,00 22,00

UKR/SP1/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy z Funduszu Pomocy w SP nr 1 464,00 0,00 0,00 464,00

UKR/SP2/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w SP nr 2 1 213,00 0,00 0,00 1 213,00

UKR/SPNIEDZ/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w SP w
Niedźwiedziu 

346,00 0,00 0,00 346,00

UKR/ZSPROJ/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w ZSP w
Rojowie 

724,00 0,00 0,00 724,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 411,00 0,00 0,00 411,00

UKR/P1/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w Przedszkolu nr 1 6,00 0,00 0,00 6,00

UKR/P5/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w Przedszkolu nr 5 11,00 0,00 0,00 11,00

UKR/PROGASZ/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w
Przedszkolu w Rogaszycach 

3,00 0,00 0,00 3,00

UKR/SP1/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy z Funduszu Pomocy w SP nr 1 66,00 0,00 0,00 66,00

UKR/SP2/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w SP nr 2 173,00 0,00 0,00 173,00

UKR/SPNIEDZ/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w SP w
Niedźwiedziu 

49,00 0,00 0,00 49,00

UKR/ZSPROJ/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w ZSP w
Rojowie 

103,00 0,00 0,00 103,00

479 0 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 795,00 0,00 0,00 16 795,00

UKR/P1/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w Przedszkolu nr 1 261,00 0,00 0,00 261,00

UKR/P5/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w Przedszkolu nr 5 430,00 0,00 0,00 430,00

UKR/PROGASZ/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w
Przedszkolu w Rogaszycach 

126,00 0,00 0,00 126,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09178C2-FDE9-43BE-8633-647C0AFEC966. Podpisany Strona 2



Prz. Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

UKR/SP1/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy z Funduszu Pomocy w SP nr 1 2 698,00 0,00 0,00 2 698,00

UKR/SP2/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w SP nr 2 7 054,00 0,00 0,00 7 054,00

UKR/SPNIEDZ/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w SP w
Niedźwiedziu 

2 011,00 0,00 0,00 2 011,00

UKR/ZSPROJ/22 - wydatki na edukację dzieci z Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy w ZSP w
Rojowie 

4 215,00 0,00 0,00 4 215,00

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 422 811,00416 108,00 6 703,00 0,00

85395 - Pozostała działalność 416 108,00 6 703,00 0,00 422 811,00

311 0 - Świadczenia społeczne 400 919,00 6 502,00 0,00 407 421,00

MGOPS/FPU/300+ - 85395 - Fundusz Pomocy Ukrainie - 300+ - zadania zlecone 355 588,00 0,00 0,00 355 588,00

MGOPS/FPU/POSIŁ - 85395 - Fundusz Pomocy Ukrainie - posiłki - zadania własne  26 680,00 0,00 0,00 26 680,00

MGOPS/FPU/ŚR - 85395 - Fundusz Pomocy Ukrainie - ŚR - zadania zlecone 18 651,00 6 502,00 0,00 25 153,00

401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 931,00 0,00 0,00 5 931,00

MGOPS/FPU/300+ - 85395 - Fundusz Pomocy Ukrainie - 300+ - zadania zlecone 5 931,00 0,00 0,00 5 931,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 036,00 0,00 0,00 1 036,00

MGOPS/FPU/300+ - 85395 - Fundusz Pomocy Ukrainie - 300+ - zadania zlecone 1 036,00 0,00 0,00 1 036,00

412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145,00 0,00 0,00 145,00

MGOPS/FPU/300+ - 85395 - Fundusz Pomocy Ukrainie - 300+ - zadania zlecone 145,00 0,00 0,00 145,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 577,00 201,00 0,00 778,00

MGOPS/FPU/ŚR - 85395 - Fundusz Pomocy Ukrainie - ŚR - zadania zlecone 577,00 201,00 0,00 778,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

MGOPS/FPU/PSYCH - 85395 - Fundusz Pomocy Ukrainie - pomoc psychologiczna - zadania zlecone 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09178C2-FDE9-43BE-8633-647C0AFEC966. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zmiany w wyżej wymienionej Uchwale wynikają z: 

1.Otrzymania zawiadomienia Ministra Finansów nr ST3.4751.9.2022 o przyznaniu środków z podziału 
dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej w dz. 758, rozdz. 75802, § 2750 w kwocie 2.012.427 zł (kryteria 
podziału środków zawierają mechanizm urealnienia prognozy dochodów jst z tytułu udziałów we wpływach 
z PIT i CIT). 

2.Podpisania umowy nr 9.79/22 z Wojewodą Wielkopolskim na dofinansowanie klasyfikowane w dz. 600, 
rozdz. 60018, § 6350 z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadania pn. „budowa ulicy Dworcowej 
w Ostrzeszowie” w kwocie 841.957,19 zł.  

3.Otrzymania zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego, znak FB-I.3111.177.2022.7, o zwiększeniu planu 
dotacji celowej w dz. 855, rozdz. 85501, § 2060 o kwotę 50.000 zł na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. 
o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U. z 2019 r. poz. 2407 z późn. zm.). 

4.Podpisania porozumienia nr PP MEiN/2922/DPI/1063 o udzielenia wsparcia finansowego na realizację 
zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę” w dz. 801, rozdz. 
80195, § 2020 w kwocie 13.588 zł.  

5.Otrzymania zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego, znak FB-I.3111.150.2022.13, o zwiększeniu 
planu dotacji celowej w dz. 801, rozdz. 80101, § 2030 o kwotę 24.000 zł na realizację zadań w ramach 
Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

6.Zwiększenia planu dotacji udzielanych z budżetu na dofinansowanie wymiany niskosprawnych kotłów 
i pieców na niskoemisyjne źródła ciepła w dz. 900, rozdz. 90095, § 6230 w kwocie 220.000 zł oraz dokonania 
przesunięć w dotacjach klasyfikowanych w par. 2360 (art. 221 na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego) w działach 851, 852 oraz 
926.  

7.Zmian w z zakresie zadań majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8.Otrzymania środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych w kwocie 300 zł i obsługę 
tego zadania na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w dz. 853, rozdz. 85395, § 2700 w kwocie 6.703 zł. 

9.Otrzymania wniosku sołectwa Pustkowie Południe o zmianę w zakresie realizacji zadań w ramach funduszu 
sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

10.Dokonania przesunięć w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami. 

    
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F09178C2-FDE9-43BE-8633-647C0AFEC966. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (13)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (15)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 6 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie



